
 

 

Рішення  

Вченої ради університету щодо питання «Затвердження Правил прийому до 

Хмельницького національного університету в 2023 році»  

від 27.04.2023 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію відповідального секретаря 

приймальної комісії Гончарука А.М. щодо затвердження Правил прийому на 

навчання до Хмельницького національного університету у 2023 році, Вчена 

рада відзначає: приймальною комісією університету на належному рівні 

проведені підготовчі заходи до вступної кампанії 2023 року, зокрема 

проведено низку заходів щодо онлайн зустрічей із потенційними 

вступниками на навчання за освітніми ступенями бакалавра та магістра.  

Ураховуючи викладене вище, Вчена рада ухвалила: 

1. Інформацію Гончарука А.М. взяти до відома. 

2. Затвердити Правила прийому до Хмельницького національного 

університету у 2023 році на основі Порядку прийому на навчання для здобуття 

вищої освіти в 2023 році, затверджених наказом Міністерства освіти і науки 

України від 15 березня 2023 року № 276. 

3. Розмістити Правила прийому на навчання до Хмельницького 

національного університету у 2023 році на сайті університету. 

Відповідальний: начальник ЦЦТ Кльоц Ю.П. 

Термін виконання: до 30.04.2023. 

4. Завантажити Правила прийому до університету в 2023 році до Єдиної 

державної електронної бази освіти (ЄДЕБО). 

Термін виконання: до 30.04.2023. 

4.1 Оновлювати інформацію щодо особливостей вступу на усі наявні рівні 

вищої освіти на сайт приймальної комісії відповідно до затверджених Правил 

прийому до університету в 2023 році. 

Відповідальний: відповідальний секретар приймальної комісії Гончарук А.М. 

Термін виконання: постійно 



4.2  


